
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087 

Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG 

Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

 

 

          Agli Atti 

   Al sito Web 
 

 

 
OGGETTO: Assunzione incarico RUP - Progetto PNRR – MISSIONE 1 - COMPONENTE1 - 

INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” – SCUOLE (DICEMBRE 

2022) M1C1 PNRR FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – Next GenerationEU 

 

CUP: F81C23000200006 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23/05/1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi”;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

VISTI il D. Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” e il D. Lgs. 19 Aprile 

2017, n. 56 in vigore dal 20/05/2017 con il quale è stato aggiornato il codice degli appalti;  

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO l’avviso pubblico all’interno della Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato da1l' Unione 

europea nel contesto dell‘iniziativa Next Generation EU, nell’ambito dell’ Avviso Investimento 1.2 

“Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole - dicembre 2022. 

VISTA la candidatura 74449 relativa all' avviso “Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA 

Locali ” Scuole - dicembre 2022 

VISTO il Decreto n. 166-2/2022-PNRR – 2023 – Finestra temporale n.2 dal 14/01/2023 al 10/02/2023, della 

Presidenza del Consiglio dei Ministri- Dipartimento per la trasformazione  Digitale, con il quale è stato 

assegnato a questa Istituzione Scolastica il finanziamento per complessivi euro 2.212,00 – Comunicazione Pec 

del 08/03/2023; 

Visto il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023; 

 

 

  

 

I.C PICERNO – PZ 

Prot. 1182 del 17/03/2023 

VI-1 (Uscita)  

mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087 

Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG 

Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1158 del 16/03/2023 

VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016 

e dell’art. 5 della Legga 241/1990 per la realizzazione del progetto: 

 

Copia della presente determinazione è pubblicata su sito web dell’Istituzione Scolastica.  

 

Il Dirigente Scolastico 

(Vincenzo Vasti) 

 

PNRR – M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali ”  

Scuole - dicembre 2022 - CUP F81C23000200006 

Importo 

€ 2.212,00 

mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it

		2023-03-17T12:04:44+0100
	VINCENZO VASTI




